
UCHWAŁA Nr 16/17/2011 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 20 kwietnia 2011r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 15/13/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 kwietnia 2011r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie poradnictwa psychologicznego, 
społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych 
usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 11 ust.l pkt 1, ust. 2, 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), art. 36 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 214, poz. 1407, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
254, poz. 1700) oraz § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Poiityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 
r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz.U. z 2008r. Nr 29, poz. 172) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 15/13/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

7 kwietnia 2011r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie poradnictwa 

psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat przysługujących 

uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób 

niepełnosprawnych zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna kwota dotacji środków publicznych na realizację zadania wynosi 15.000 zł.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu; 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

RADCA >RAWNY 

Barbam jM-Gaiewska 



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie ogłaszając otwarty konkurs na prowadzenie 

poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat 

przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy 

technicznej dla osób niepełnosprawnych przeznaczył kwotę dotacji środków publicznych na 

realizację powyższego zadania w maksymalnej wysokości 15.000 zł. 

W ust. 2 załącznika do uchwały Nr 15/13/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

7 kwietnia 2011r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie wyżej 

wymienionego zadania w miejsce maksymalnej kwoty dotacji środków publicznych na 

realizację zadania zamiast kwoty 15.000 zł omyłkowo wpisano kwotę 29.000 zł, która to 

kwota przeznaczona była na realizację innego zadania publicznego w zakresie wspierania 

osób niepełnosprawnych co uzasadnia konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


